
vol.178

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2021年（令和3年）11月号   Vol.188

【アメリカの祝日】 11月11日 VETERANS DAY / 退役軍人の日/ ベテランズデー

　

vol.188

「MY JTC」ご利用者様の声

<ベイコート倶楽部　ホテル&スパリゾート抽選のご案内>
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月24日 または 12月25日  (各施設1泊分)
対象施設は下記、定員5名まで。
東京 : https://baycourt.jp/tokyo/
横浜 : https://baycourtclub.jp/yokohama/
芦屋 : https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡（愛知県） : https://baycourt.jp/laguna/room/
昨年の情熱羅針盤でもご案内させて頂き、既に多くのお客様
から反響を頂いております。そのため、厳正なる抽選の上
当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は12/5(日)までに下記宛てにご連絡ください。
gift@jpntrust.co.jp

貴社システムは一度入力すれば過去のデータを
コピーすることができるため、定期案件であれ
ば業務の簡素化が可能です。ACLデータを添付す
るだけで処理頂けるので、全く手間がかかりま
せん。

船会社のシステムからSIを入力する場合、かな
り細かい情報を要求されるため、運賃がそれ程
変わらないのであれば、ジャパントラスト様を
利用したいと考えています。

伊藤忠ロジスティクス株式会社
大竹様

「Ｍｙ ＪＴＣ」は、ＷＥＢ上でＳＩ(船積み指示書)を入力するシステム。ＡＭＳ／ＡＣＩ(自動マニフェストシステム)データやＢＬ
訂正データも提供できる。海貨業者や通関業者は、ＭｙＪＴＣにログイン後、ハウスＢＬ作成に必要な情報（荷送人、荷受人、着荷通
知先、ＢＬタイプ、フレートタームなど）を入力し、送信する。情報提供が正確かつ迅速になるとともに、情報の漏れがなくなり、顧
客の利便性向上、業務負担軽減にもつががり、メールや電話による確認の手間を減らせるのがメリット。継続案件はコピーして素早く
入力できる上、過去履歴を検索することも可能だ。入力通りにＢＬが作成されるため、確認作業を省略できるほか、担当者間で情報共
有もしやすくなります。


